
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

22.10.2020  № 568  
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
24.03.2016 № 192 «Об утверждении 
Положения об организации оказания 
платных услуг муниципальными 
учреждениями социальной сферы 
муниципального образования «Бакчарский 
район» 

 
 

 
В связи с необходимостью корректировки текста Положения об организации оказания 

платных услуг муниципальными учреждениями социальной сферы муниципального 
образования «Бакчарский район», а так же в соответствии с распоряжением Администрации 
Бакчарского района от 19.10.2020 № 139 «О мероприятиях по устранению нарушений», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского района 
от 24.03.2016 № 192 «Об утверждении Положения об организации оказания платных услуг 
муниципальными учреждениями социальной сферы муниципального образования 
«Бакчарский район»: 

1.1. пункт 2.4. приложения изложить в следующей редакции: 
«2.4. Муниципальным бюджетным и автономным учреждениям рекомендуется 

использовать средства, полученные от оказания платных услуг, с учетом следующей 
приоритетности направления расходования: 

- оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда; 
- укрепление материально-технической базы учреждения; 
- оплата коммунальных услуг; 
- оплата услуг связи; 
- оплата налогов и сборов, иных обязательных платежей; 
- оплата транспортных услуг; 
- оплата услуг по содержанию имущества; 
- оплата горюче-смазочных материалов.» 
2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 
3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренным Уставом МО 

«Бакчарский район». 
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 
 

Глава района  С.П.Ревера 
 
 


